

Frisør Klausen IVS

Vendersgade 41
7000 Fredericia

Årsrapport
15. juli 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Jacob Klausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frisør Klausen IVS

Vendersgade 41

7000 Fredericia

Telefonnummer: 75920377

e-mailadresse: jacob@stuffdesign.dk

CVR-nr: 39727196

Regnskabsår: 15/07/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisør forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 19 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		314.988
Eksterne omkostninger		-89.108
Bruttoresultat		225.880
Personaleomkostninger	1	-201.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		24.864
Øvrige finansielle omkostninger		-147
Ordinært resultat før skat		24.717
Skat af årets resultat	2	-5.438
Årets resultat		19.279
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		19.279
I alt		19.279

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		63.752
Omsætningsaktiver i alt		63.752
Aktiver i alt		63.752

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		19.279
Egenkapital i alt		19.280
Skyldig selskabsskat		5.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.472
Gældsforpligtelser i alt		44.472
Passiver i alt		63.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	185.500
Pensionsbidrag	13.500
Andre omkostninger til social sikring	2.016
	201.016

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	5.438
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	5.438

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret